РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     24  декабря  2014 г.                                                                                           №  2535

г. Лахденпохья

Об      утверждении     перечня    должностей    муни-

ципальной  службы,  при  замещении которых муни-

ципальные    служащие      обязаны        представлять
сведения о своих доходах, а также о доходах своих
 супруг (супругов) и несовершеннолетних детей.

          В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 1 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 25-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республике Карелия от 24 июля 2007 года № 11077-ЗРК «О муниципальной службе в Республики Карелия», Указом Главы Республики Карелия от 25 августа 2009 года № 74
   «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Республики Карелия, и государственными гражданским служащими Республики Карелия сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»; в связи с Решением Совета Лахденпохского муниципального района Администрация Лахденпохского муниципального района II заседание VI cозыва от 31.12.2013 года № 2/5-6 «О внесении изменений и дополнений в решение VI сессии Совета Лахденпохского муниципального района  V созыва от 18.11.2010 года № 72 «Об утверждении структуры Администрации Лахденпохского муниципального района»; Решением  Совета Лахденпохского муниципального района VI заседание VI созыва от 11.02.2014 года № 6/31-6 «О назначении на должность Главы Администрации Лахденпохского муниципального района» Администрация Лахденпохского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить в новой редакции Перечень должностей муниципальной
службы, при  назначении на которые граждане и  при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по (Приложение №1)
        2. Отделу организационной работы и правового обеспечения до 30.12.2014 года ознакомить муниципальных служащих Администрации Лахденпохского муниципального района с  настоящим постановлением под подпись.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 28 января 2013 года № 101 «Об утверждении «Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которых Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района  и в районной газете «Призыв».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Лахденпохского муниципального района                                                               В.Д. Вохмин

Приложение № 1

                                                                    к постановлению Администрации

                                                                    Лахденпохского муниципального

                                                                    района от «   » декабря 2014 года №

Перечень

должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, а так же о доходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Глава Администрации Лахденпохского муниципального района.

2. Первый заместитель главы Администрации.

3. Заместитель  Главы Администрации, начальник финансового управлениям.

4. Заместитель  Главы Администрации по социальной политики.

5. Главный специалист, контролер-ревизор

Отдел организационной работы и правового обеспечения

1. Начальник отдела

2. Главный специалист.

3. Главный специалист по юридическим вопросам

4. Главный специалист, системный администратор.

5. Специалист 1 категории, заведующий приемной.

6. Специалист 1 категории, руководитель пресс-службы.

Отдел бухгалтерского учета и выплат.

1. Начальник отдела.

2. Главный специалист.

Отдел территориального развития.

1. Начальник отдела.

2. Специалист 1 категории.

Отдел по социальным вопросам.

1. Начальник отдела.

2 Главный специалист по опеке и попечительству.

3 Ведущий специалист.

4 Ведущий специалист.

Отдел бюджета и межбюджетных отношений.

       1.        Заместитель начальника финансового управления, начальник отдела.

       2.        Главный специалист

       3.        Ведущий специалист.

       4.        Специалист 1 категории.

Отдел бюджетного учета и казначейства.

       1.        Начальник отдела

       2.        Ведущий специалист

       3.       Специалист 1 категории.

Отдел экономики.

       1.        Начальник отдела.

       2.        Ведущий специалист.

Отдел по мобилизационной работы, территориальной безопасности, гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям.

       1.        Начальник отдела.

       2.        Ведущий специалист.